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Pisarna: Uradne ure bodo v soboto, 18.5. 2024,  od 8.00 do 10.00. Veliko zadev 

lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti 

(Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 
Od srede zjutraj do petka zvečer bom odsoten iz župnije, ker sodelujem v ekipi za pripravo 

bogoslovcev na duhovniški poklic. K redni pripravi na poklic bogoslovcem pripravimo tudi 

en teden skavtske izkušnje. Tudi Luka je od srede dalje odsoten.  

Zaradi najine odsotnosti so mnoge svete maše, ki so naročene in naj bi bile opravljene v 

prihodnjem tednu, prestavljene na poznejši čas.  

V Kortah je prihodnjo nedeljo sveta maša za duhovnika Ezia, ki je letos umrl v Torinu v 

Italiji. Njegova mama je bila Slovenka iz Kort, on pa je dolga leta služboval kot misijonar v 

Južni Ameriki.  

V soboto zvečer, na Binkoštno vigilijo,imamo že tradicionalno romanje župnije Izola v 

Strunjan. Povabljeni tudi Kortežani, da se skupaj zberemo ob naši Strunjanski Materi Božji 

od Prikazanja. Zame je Strunjanska Marija, dekla Gospodova, ki zelo pozorno posluša tudi 

Cerkev. Že apostoli so vigilijo pred binkoštmi preživeli skupaj z Marijo v pričakovanju 

prihoda Svetega Duha. Posebej vabljeni birmanci z družinami in botri. 
 
 

Nedeljsko vprašanje: Prihodnjo nedeljo je praznik Binkošti. Sveti Duh je prišel nad apostole v dvorani zadnje 
večerje, kjer so bili vsi zbrani. Poleg apostolov je bil v dvorani še nekdo. Ga poznaš?    
 a) Sveti Frančišek;    b) župnik Janez;     c) duhovnik Melkizedek;   d) Marija  

 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 18   12 – 19. maj 2024 

 

»Kako sem čakal ta trenutek, kako 

sem čakal, da boš tu pred menoj  
…«, pravi Jezus. Enako pravita naša 
prvoobhajanka in naš 
prvoobhajanec. Prvo obhajilo v 
župniji je praznik za vso župnijo. Ko 
smo se pretekli teden intenzivno 
pripravljali na praznik, se je cela 
župnija zganila v pričakovanju. V nas 
vseh se je prebudil spomin in 
poglobila vera v Jezusovo 
evharistično navzočnost. Vaša 
ljubezen do Jezusa in vaše 
pričakovanje in veselje nam je vsem 

kristjanom v župniji zgled in predlog naj se tudi naša ljubezen uglasi in na 
njegovo ljubezen.  
Poleg prvoobhajanca Patrika bo danes krščen tudi njegov brat Martin. 
Prvoobhajanka Tina bo danes tudi krščena in birmana. Z njo bo birman tudi 
njen bodoči mož Tilen. Naj vama Sveti Duh podeli svoje obilne darove in 
Božji blagoslov naj za vedno ostane v vajini družini, ki bo nastala v soboto s 
cerkveno poroko. »Nihče ne ljubi te, kakor jaz,« pravi Jezus 
novokrščencem, prvoobhajancem, birmancem, novoporočencem in prav 
vsem kristjanom. Naj bo naš odgovor poln ljubezni in veselja… 
 

Zahvala staršem, botrom in vsej župniji za podporo, da lahko danes 
praznujemo toliko zakramentov božje bližine.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

7. 
VELIKONOČNA 

NEDELJA 
12. 5. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

v. č. Materi Božji, za 90 let v zahvalo 

†† Andrej Mejak in Franko Kleva 

za krščence, prvoobhajance in birmance 

8. dan † Igor Horvat, Okt. revol. 34 

PONEDELJEK 
Fatimska Mati Božja 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

za ozdravitev 

za trpeče 

TOREK. 
Korte  

sv. Maver 
17.30 
19.00 

v čast majniški kraljici za kortežanske otroke 

† Josip in Štefanija Blaževič 

SREDA  sv. Maver 8.00 za zdravje v družini 

ČETRTEK 
Janez Nepomuk, muč.  

   

PETEK  
 Jošt, puščavnik

sv. Maver 19.00 
8. dan † Marija Božena Rožman, Cesta v 

Jagodje 9 

SOBOTA  
sv. Maver 
Strunjan 

 

14.30 
20.00 

 

poročna sveta maša: Tina in Tilen 

Po namenu romarjev za župnijo Korte in 

Izola 

NEDELJA 
BINKOŠTI 
19. 5. 2024 

sv. Rok 
Korte 

 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 

 
10.00 
19.00 

††  Amalia in Emilio Kocjančič 

† duhovnik Ezio Guadalupe Roatino 

Bernardi 

† Petar Posavac 

†† Anton Marija in vsi Črnac 

7. VELIKONOČNA NEDELJA 
 

 

Prvoobhajanci Izola 2024 
 

1) ROK BULEŽAN 

2) ANAMARIJA CENCIČ 

3) MELANY DUCHMAN 

4) BLAŽ FRANK 

5) TEA LENARČIČ 

6) LEA MEJAK 

7) ULA RUNCO 

8) ŽAN STEPANČIČ 

9) OLIVER VILER 

10) OLIVIJA  BUSIJA 

11) SIMON FARRICELLI 

12) PATRIK SEM  COKAN 

13) TINA LAVRENČIČ 
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Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine.  
 

Prvoobhajanci in starši:   Povabljeni k drugemu in tretjemu in še k novim 
obhajilom. Hvala, ker vem, da ste se morali zelo potruditi, da smo navznoter in na 
zunaj pripravili lep praznik.  
 

Birmanci Izola / Korte 2025: Šmarnice, ki potekajo v mesecu maju, vam 

prinašajo z udeležbo pri sveti maši dvojne točke. Označite v liturgičnem 

zvezku. Ob nedeljah ni šmarnic, zato ob ponedeljkih preberemo dvojno 

zgodbo.  Naj vas nebeška Mati spremlja v pripravah in v pričakovanju prihoda 

Svetega Duha. Teden pred nami je čas binkoštne devetdnevnice. To je čas 

birmancev. Če nikakor ne morete v Cerkev, vas prosim, da tam kjer ste molite 

k Svetemu Duhu.   
 

Obveščamo, da bo Glasbena šola Koper v šolskem letu 2024/25 izvajala pouk 
instrumenta orgle. Vpis že poteka na spletnem mestu https://www.glasbena-
kp.net/ta_vpis.php in bo trajal do 17.5.2024. Pogoj za vpis so končani štirje 
razredi klavirja. Vabljeni mladi pianisti in pianistke, ki se želite preizkusiti v igranju 

cerkvenih orgel, ki veljajo 
za kraljico inštrumentov. 
Tudi orgle na koru naše 
cerkve lahko zaigrajo pod 
vašimi spretnimi rokami in 
nogami. 
 

Molitvene skupine: Ob torkih 
po sveti maši pripravlja 
molitev Molitvena skupina 
Božjega usmiljenja. Vsak 
četrtek pol ure pred mašo 
češčenje Jezusa v 
evharistiji. V petek pol ure 
pred sveto mašo vabljeni, da 
utihnemo pred Gospodom in 
ga častimo v Najsvetejšem. 
 

Pevske vaje:  redno v petek, 
17. maja, ob 20h. 
 

Verski tisk: Redno je na 
razpolago:  Družina, 
Ognjišče, Beseda, 
Magnificat, Cerkev, 
Misijonska obzorja … in 
še kaj.  
 

Vaš dar župniji: Župnija 

Izola, Trg sv. Mavra 4, 

Izola. Nabiralnik, osebno 

župniku ali na TRR: SI56 1010 

0003 7271 372. Nabiralniki v 

cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri 

Lurški Mariji, tam, kjer se 

prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer 

piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za darove. 
 

Ezio Guadalupe Roatino Bernardi rojen na Maliji št. 35 dne 19. 11. 1936. Oče 

Giovanni Roatino in mama Marija. Umrl je 4. 4. 2024 v Torinu v Italiji. Pokopan je 

v Piemonu: Vicoforte – Bagnasco.  

Na sliki je Ezio Roatino Guadalupe Bernardi, ko je bil na Maliji v cerkvi. Ezijeva 

mama Marija Bernardi, je doma z Malije, 

oče iz Piemonta. Ezio je rojen na Maliji 

1936 in krščen v cerkvi Marije Alietske v 

Izoli. Med drugo svetovno vojno so se 

umaknili v Piemonte. 1965 je v Kortah 

imel ponovitev nove maše.  Kot je sam 

opisal dogodek: » Julija 1965 sem se vrnil 

v Istro, natančneje v Korte, da bi imel 

novo mašo. Tam je bil župnik gospod  

Karel Esih. Obiskal sem tudi Izolo in 

Malijo. Bil je prijeten povratek v kraje, 

kjer sem preživel otroštvo. Bilo pa je 

napeto politično in socialno vzdušje. Čutiti je bilo premočan nadzor oblasti.«  Po 

dodatnih študijih je bil potem misijonar v Braziliji, kasneje pa v Kolumbiji. Ko je 

prihajal na dopust v Italijo je vedno z veseljem obiskal tui Malijo, Izolo in Korte. 

Prvih sedem let je preživel tukaj in do konca življenja je čutil pripadnost tem 

krajem. V Cerkvi Marije Alietske je ta duhovnik, ki je krstil mnogo Indijancev v 

Braziliji in Kolumbiji s hvaležnostjo Bogu slavil spomin na svoj krst, ko je postal 

Božji otrok.  
 

 

SREČANJE DRUŽIN SLOVENSKE ISTRE: »ROMARJI UPANJA« 

V nedeljo, 26. maja, popoldne pri cerkvi Device Marije na Vzročku (izvir 
Rižane). Okvirni program: 15.30 zbiranje in molitev za družine, 16.00 sveta 
maša, 17.00 pričevanje zakonskega para (otroci in ministranti imajo svoj 
program), 18.00 družabno srečanje in srečelov za potrebe istrske karitas.  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Gospod policist, kaj so te točke, ki ste jih pripisali kazni?  Gospod, zbirajte še malo točk in dobili boste bicikel. 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Marija Božena Rožman, C v Jagodje 9, 87 let 

Maria Graciela Bakija, Sečovlje, 80 let 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 
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